[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2020                                         п. Сандово                                                 № 202

[bookmark: __DdeLink__2418_1534412200]О внесении изменений
в постановление администрации
Сандовского района от 06.03.2018 года №59

	В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 19.12.2018 года №365-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 25.01.2018 №5-пп» «О Положении о межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Тверской области и типовом положении о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных образований Тверской области», администрация Сандовского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление администрации Сандовского района № 59 от 06.03.2018 года «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Сандовского района» следующие изменения:
	1)  приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
	2.Признать утратившим силу:
	а)постановление администрации Сандовского района от 26.10.2018 года №184 "О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сандовского района от 06.03.2018года № 59";
	б)постановление администрации Сандовского района от 10.01.2019 года №1 "О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сандовского района от 06.03.2018года № 59".
   3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

[bookmark: sub_2222]	Глава  Сандовского района                     				О.Н. Грязнов
1.emf